

SL. HOLDING ApS

CVR-nr.: 29835810

Fiskervænget 3
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Lene Lysemose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SL. HOLDING ApS Fiskervænget 3 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 29835810 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele for Brdr. Lysemose Anlæg ApS og LSC Wood ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 698. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.806 og en egenkapital på tkr. 2.161.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		105.000	-3.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.000	0
Resultat af ordinær primær drift		58.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		644.421	873.244
Øvrige finansielle omkostninger		-7.964	-1.292
Ordinært resultat før skat		694.457	868.202
Skat af årets resultat		4.022	0
Årets resultat		698.479	868.202
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-57.440	875.241
Overført resultat		755.919	-7.039
I alt		698.479	868.202

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.000	435.000
Materielle anlægsaktiver i alt		388.000	435.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.459.169	1.555.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.459.169	1.555.710
Anlægsaktiver i alt		1.847.169	1.990.710
Udskudte skatteaktiver		4.022	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	108.750
Andre tilgodehavender		340.962	0
Periodeafgrænsningsposter		108.000	0
Tilgodehavender i alt		452.984	108.750
Likvide beholdninger		505.593	0
Omsætningsaktiver i alt		958.577	108.750
AKTIVER I ALT		2.805.746	2.099.460

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.354.102	1.411.542
Overført resultat		682.316	-73.602
Egenkapital i alt		2.161.418	1.462.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.750	3.750
Skyldig moms og afgifter		1.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		637.078	630.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.328	636.520
Gældsforpligtelser i alt		644.328	636.520
PASSIVER I ALT		2.805.746	2.099.460

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomheder kr.
Kostpris primo	152.000
	-37.500
Kostpris ultimo	114.500
Nettoopskrivninger primo	1.403.710
Nettoopskrivning vedr. afgang	-303.462
Andel i årets resultat	244.421
Nettoopskrivninger ultimo	1.344.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.459.169

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Lysemose Anlæg ApS, Faaborg-Midtfyn	35%	4.118.859	1.845.776
LSC Wood ApS, Faaborg-Midtfyn	33,33%	52.703	-4.801

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1